TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE UNIÃO DA

VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº475/2018

PROTOCOLO SEI 0045903-55.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/08/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: OAB-Ordem dos Advogados do Brasil – subseção de União da Vitoria;  R. Mal.

Floriano Peixoto, 326 - Centro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2008071-8 ALLANNA WERUS DO NASCIMENTO 89343267

2008499-8 AMANDA DOS SANTOS 141725564

2008285-4 ANDRÉ GUSTAVO CORREA DE MELLO 135342726

2008136-2 ANDRÉ LUCAS RIBEIRO 105893620

2008213-6 BRENDA DE SOUZA FERNANDES 6936671

2008680-5 DANIELI BRACIAK 13.048.782-3

2008112-4 DIEGO NAUMANN 12683765-8

2008994-1 ELEANDRA IRENE KOTLEWSKI 101581950

2009212-0 ENZO ELBER TEIXEIRA 13.758.646-0

2008915-0 FERNANDO MAURICIO TENCEZINA 13.238.434-7

2008849-3 FRANCIELI DOMBROSKI 6402541

2009240-7 GABRIEL FROST 5.731.946

2008757-6 GEORGIA DOBINSKI GOYA  11.067.451-1

2008539-8 GEOVANE MARCOS ZORTEA 125591051

2007854-4 GUILHERME COVALCHUK 125539068

2008455-6 HELLEN CAROLINE DA SILVA 12.719.186-7

2008746-7 IAGO CAMILO WILKOSS 123941462

2008114-8 ISABELA LECZKO 124698383

2009087-7 JÉSSICA CORDEIRO 110862083

2008963-0 JOSÉ DENILSON AZEREDO GUIMARÃES JUNIOR 131436424

2008095-5 JULIANA KAROLESKI 5996712

2008883-2 KAMILA EMANOELI ALVES PEREIRA 137587734

2008137-0 KAUANDA LAUREANO DA CRUZ  5795994

2007792-8 LEONARDO BORILLE KOSTESKI 123310489

2009248-2 LETÍCIA SODRÉ GUERIN 14.415.345-6

2007844-1 LUANA STECHECHEN 128158898

2007849-4 LUCAS FOLTZ 4799537

2008191-6 MATHIAS HENRIQUE DA SILVA 5546498

2008988-5 MILLENA VIAL ROCHA  053825814-6

2008404-0 NAIARA SIMÃO DE AMORIM 6.737.668

2009091-0 NÁTALI GROSSKLAUS  053860564-3

2009005-6 NATHALIA FERNANDES DA CONCEIÇÃO 11.004.604-9

2009019-1 RAFAEL GUSTAVO WAGENFUHR 14.458.236-5

2008794-3 RAFAELA KOGUTA  5996031

2008518-7 THAIANY DALPRA 6.843.848

2008959-8 THAINÁ MATTOS DE ALMEIDA 128602712

2009080-8 THAISE KARPINSKI 13.343.438-0

2007864-2 VANESSA CAROLINE XAVIER 6745267

2008670-7 VANESSA TAYS KIEUTIKA 13569263-8

2008716-8 WILSON THAINÃ WAGNER 5609010

2007808-9 ZENOM FRIEDRICH 98485465